

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Peter C. Holding ApS

(CVR.nr. 10 14 24 58)

**Årsrapport 1. juli 2011 -
30. juni 2012**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. juni 2012	8-9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter C. Holding ApS Kastaniehaven 17 3500 Værløse
	CVR.nr.: 10 14 24 58 Stiftet: 22. juli 2003 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christensen
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -20 imod tkr. 16 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.125</u>	<u>-10</u>
Resultat af primær drift		-8.125	-10
Finansielle indtægter		6.838	40
Finansielle omkostninger		<u>-19.107</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		-20.394	16
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>-20.394</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-20.394	16
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>-20.394</u>	<u>16</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>3.452</u>	<u>2</u>
		<u>3.452</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>246.811</u>	<u>244</u>
Likvide beholdninger		<u>6.249</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>256.512</u>	<u>278</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>256.512</u></u>	<u><u>278</u></u>

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
Egenkapital	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		125.019	145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>250.019</u>	<u>270</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		6.493	8
		<u>6.493</u>	<u>8</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>6.493</u>	<u>8</u>
 PASSIVER I ALT		<u>256.512</u>	<u>278</u>
 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventual- forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs året	I alt
2. Egenkapital				
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	145.413	0	270.413
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	-20.394	0	-20.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>125.019</u>	<u>0</u>	<u>250.019</u>

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1.000.

3. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.